quinta-feira, 12 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

    ESTADO DA BAHIA

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                              GABINETE DO PREFEITO

  DECRETO Nº. 39/2014

DECRETA:

                   Art. 1º - Fica decretado feriado municipal, o dia 23 de junho de

2014, no Município de Teodoro Sampaio, por ocasião do jogo da Seleção

Brasileira de Futebol válido pela 19ª Copa do Mundo da FIFA, em sua 1ª Fase

e dos festejos juninos.

         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 12 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES
Chefe de Gabinete

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F6CEE1F59FF03EB04802E62AE18D2DC

		2014-06-12T11:38:14-0300